
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-02-002347-a

Найменування замовника: Власівський пансіонат для ветеранів війни та праці з
геріатричним відділенням

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22219526

Місцезнаходження замовника: 27552, Україна, Кіровоградська область, місто
Світловодськ, селище міського типу Власівка, вул.
Східна, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Кламт, +380523652323,+380523652660,
sz1981@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код 03220000-9 – «Овочі, фрукти та горіхи» (Лот 1:
яблука порційні, Лот 2: банани, Лот 3: часник,
квасоля)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

ЛОТ 1 — Яблука порційні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

яблука порційні ДК 021:2015:
03222321-9 — Яблука

5200
кілограми

27552, Україна,
Кіровоградська
область, Власівка,
Східна,1

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюються відповідно до
Бюджетного кодексу України після
отримання товарів на умовах
відстрочки платежу до 30
банківських днів. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється на протязі 20
банківських днів з дня отримання
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок. Інша
інформація щодо закупівлі: категорія
замовника - підприємства, установи,
організації, зазначені у пункті 3
частини першої статті 2 Закону
України «Про публічні закупівлі»;
мова (мови), якою (якими) повинні
готуватися пропозиції - українська
мова; єдиним критерієм оцінки згідно
даної процедури є ціна (питома вага
критерію – 100%).

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

98 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 166200 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

494,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 15:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 лютого 2021 14:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Банани

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Банани ДК 021:2015:
03222111-4 — Банани

1400
кілограми

27552, Україна,
Кіровоградська
область, Власівка,
Східна,1

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюються відповідно до
Бюджетного кодексу України після
отримання товарів на умовах
відстрочки платежу до 30
банківських днів. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється на протязі 20
банківських днів з дня отримання
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок. Інша
інформація щодо закупівлі: категорія
замовника - підприємства, установи,
організації, зазначені у пункті 3
частини першої статті 2 Закону
України «Про публічні закупівлі»;
мова (мови), якою (якими) повинні
готуватися пропозиції - українська
мова; єдиним критерієм оцінки згідно
даної процедури є ціна (питома вага
критерію – 100%).

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 166200 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

245,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 15:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 лютого 2021 14:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Часник, квасоля

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Часник ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

70 кілограми 27552, Україна,
Кіровоградська
область, Власівка,
Східна,1

до 31 грудня
2021

Квасоля ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

300 кілограми 27552, Україна,
Кіровоградська
область, Власівка,
Східна,1

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюються відповідно до
Бюджетного кодексу України після
отримання товарів на умовах
відстрочки платежу до 30
банківських днів. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється на протязі 20
банківських днів з дня отримання
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок. Інша
інформація щодо закупівлі: категорія
замовника - підприємства, установи,
організації, зазначені у пункті 3
частини першої статті 2 Закону
України «Про публічні закупівлі»;
мова (мови), якою (якими) повинні
готуватися пропозиції - українська
мова; єдиним критерієм оцінки згідно
даної процедури є ціна (питома вага
критерію – 100%).

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

18 400,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 166200 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

92,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 лютого 2021 15:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 лютого 2021 15:04



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


